
e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

1

2023 - yil 29 - dekabr VI-77-130-11-163-K/23 Farg‘ona tumani hokimligi

Farg‘ona tumanining 2024-yilgi mahalliy byudjetini
tasdiqlash to‘g‘risida  

 

O‘zbekiston  Respublikasi  “Mahalliy  davlat  hokimiyati  to‘g‘risida”gi
Qonunining  6,  24-moddalari,  Byudjet  kodeksining  27,  99-moddalari,  “2024  yil
uchun O‘zbekiston  Respublikasining  Davlat  byudjeti  to‘g‘risida”gi  2023-yil  25-
dekabrdagi O‘RQ-886-son Qonuniga, O‘zbekiston Respublikasi Hisob palatasining
2023-yil 7-noyabrdagi 02-1160-sonli va Iqtisodiyot va moliya vazirligining 2023-yil
dekabr oyidagi, Farg'ona viloyati Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasining 2023-
yil  27-dekabrdagi  03/01-02-01-18/4609-sonli  xatlariga  muvofiq  hamda  Xalq
deputatlari viloyat Kengashining 2023-yil 28 dekabrdagi VI-63-125-11-0-K/23-sonli
qarorini inobatga olib, Xalq deputatlari tuman Kengashi 

QAROR QILADI:

1.  O‘zbekiston  Respublikasining  “2024-yil  uchun  O‘zbekiston
Respublikasining  Davlat  byudjeti  to‘g‘risida”gi  Qonuni  rahbarlik  va  ijro  uchun
qabul qilinsin.

2. Mazkur Qonunga muvofiq, Farg‘ona tumani mahalliy byudjetining 2024-
yilgi  daromadlari  126  103,1  mln.so‘m  va  harajatlari  249  505,3  mln.so‘mga
ma’lumot  uchun  qabul  qilinganligi  hamda  respublika  byudjetidan  ajratiladigan
tartibga  soluvchi  byudjetlararo  transfertlar  123  402,2  mln.so‘m  miqdorida
tasdiqlanganligi  inobatga  olinsin.

3.  Qonun  bilan  quyidagilar  tegishincha  Qoraqalpog‘iston  Respublikasining
respublika byudjetidan, viloyatlarning viloyat byudjetlaridan va Toshkent shahrining
shahar byudjetidan, tumanlar va shaharlar byudjetlaridan moliyalashtirilishi:



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

2

Soliq qo‘mitasining hududiy organlarini saqlash harajatlari;

O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi huzuridagi Kadastr
agentligining hududiy organlarini saqlash harajatlari;

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidentining  Qoraqalpog‘iston  Respublikasi,
viloyatlar  va  Toshkent  shahri,  tumanlar  va  shaharlardagi  Xalq  qabulxonalarini
saqlash harajatlari;

sud boshqaruvchilarining mehnatiga haq to‘lash bilan bog‘liq harajatlar.

Shuningdek,  Qoraqalpog‘iston  Respublikasining  respublika  byudjetidan,
viloyatlarning  viloyat  byudjetlaridan  va  Toshkent  shahrining  shahar  byudjetidan
quyidagilar moliyalashtiriladi:

Qoraqalpog‘iston  Respublikasi,  viloyatlar  va  Toshkent  shahrining  umumiy
o‘rta  ta’lim  tashkilotlari,  maktabgacha  ta’lim  tashkilotlari,  sog‘liqni  saqlash
muassasalari  ob’yektlarini  loyihalashtirish,  qurish  (rekonstruksiya  qilish),
mukammal  ta’mirlash  va  jihozlashga,  shuningdek  sug‘oriladigan  yerlarining
meliorativ  holatini  yaxshilash  tadbirlari  doirasida  ob’yektlarni  loyihalashtirish,
qurish (rekonstruksiya qilish), mukammal ta’mirlash hamda ta’mirlash ishlariga doir
harajatlar;

kasb-hunar maktablari, kollejlar va texnikumlarni saqlash harajatlari.

Quyidagi mahalliy byudjetdan moliyalashtirib kelinayotgan harajatlar:

kam  ta’minlangan  oilalarga  bolalar  nafaqalarini  va  moddiy  yordamlarni
to‘lash;

O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidenti  huzuridagi  Ijtimoiy  himoya  milliy
agentligining  tizim  tashkilotlarini  (bolalar  va  mehribonlik  uylari,  voyaga
yetmaganlar bilan ishlash sektorlari hamda oilaviy bolalar uylari) saqlash harajatlari;

Qarshi  magistral  kanalidan  foydalanish  boshqarmasini,  Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Suv xo‘jaligi vazirligi hamda irrigatsiya tizimlari havza boshqarmalari
huzuridagi  nasos  stansiyalari  va  energetika  boshqarmalarini,  shuningdek  suv
omborlaridan  foydalanish  boshqarmalarini  saqlash  harajatlari;

O‘zini-o‘zi boshqarish organlari (mahallalar)ni nodavlat notijorat tashkilot va
byudjetdan  mablag‘  oluvchi  sifatida  saqlash  harajatlari  respublika  byudjetidan
moliyalashtirilishi belgilanganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

4. Quyidagilar:



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

3

tumanning 2024-yilga rivojlantirishning makroiqtisodiy prognoz ko‘rsatkichlari
1-ilovaga;

tuman  mahalliy  byudjeti  daromadlarining  2024-yildagi  asosiy  prognoz
ko‘rsatkichlari  2-ilovaga;

tuman byudjetidan 2024-yilda hududiy byudjet mablag‘larini taqsimlovchilarga
ajratiladigan harajatlarning umumiy cheklangan miqdorlari 3-ilovaga;

tuman byudjetiga umumdavlat soliqlaridan ajratmalar me’yorlari 4-ilovaga;

bunda,  ajratma  meyorlari  bo‘yicha  viloyat  mahalliy  byudjeti  bilan  tuman
mahalliy  byudjetining  taqsimotini  o‘rnatilgan  tartibda  “Davlat  moliyasini
boshqarish axborot tizimi”ga viloyat Gʻaznachilik xizmati boshqarmasi tomonidan
kiritilishi belgilab qo‘yilsin;

viloyat byudjetidan tuman mahalliy byudjetiga ajratiladigan tartibga soluvchi
byudjetlararo transfert miqdori 5-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

 5.  Tuman  mahalliy  byudjetining  2024-yil  daromadlari  va  harajatlarining
chegaraviy hajmi 6-ilovaga muvofiq ma’lumot uchun qabul qilinsin.

6.  Tuman  byudjeti  shaxsiy  g‘azna  hisobvarag‘ida  turgan  byudjet
mablag‘larining 2024-yilda yo‘l qo‘yiladigan eng kam miqdori 7-ilovaga muvofiq
belgilansin. 

 7.  Qishloq xo‘jaligi uchun mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslar
bo‘yicha  mutlaq  miqdorda  belgilangan  bazaviy  soliq  stavkasiga  kiritilayotgan
kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffisiyentlar 8-ilovaga, jismoniy shaxslar bo‘yicha
(dehqon  xo‘jaligini  yuritish  uchun  berilgan  qishloq  xo‘jaligiga  mo‘ljallangan
yerlardan  tashqari)  mutlaq  miqdorda  1  kv.m.  uchun  belgilangan  bazaviy  soliq
stavkalariga nisbatan kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffisiyentlar 9-
ilovaga hamda ko‘chmas mulkka bo‘lgan huquqlarni davlat ro‘yxatidan o‘tkazuvchi
organlarda ro‘yxatdan o‘tkazilishi lozim bo‘lgan binolar va inshootlarning 1 kv.m.
uchun  mutlaq  miqdorda  belgilangan  minimal  qiymatga  nisbatan  kiritilayotgan
kamaytiruvchi koeffisiyentlar 10-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

8. Tuman byudjeti zaxira jamg‘armasi hajmi 2024-yil uchun 2 212,5 mln.so‘m
miqdorida belgilansin.

Bunda:

tuman mahalliy byudjetining 2024-yil uchun zaxira jamg‘armasi tasdiqlangan
umumiy  harajatlarning  (bundan  jamoatchilik  fikri  asosida  shakllantiriladigan
tadbirlarni  moliyalashtirish  mablag‘lari  mustasno)  kamida  1,0  foizi  miqdorida



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

4

shakllantirilsin;

tuman byudjetining zaxira jamg‘armasi mablag‘larini Byudjet kodeksining 73-
moddasiga  muvofiq,  byudjet  tizimi  byudjetlari  shakllantirilayotganda  oldindan
nazarda tutib  bo‘lmaydigan harajatlarni,  shuningdek ijtimoiy-iqtisodiy beqarorlik
yuzaga  kelgan  vaziyatlarda  amalga  oshirilishi  zarur  bo‘lgan  tadbirlarni
moliyalashtirish  uchun  ajratilishi  ta’minlansin;

mahalliy  byudjetni  ijro  etishda  yuqori  turuvchi  byudjetdan  ajratiladigan
byudjetlararo  transfertning  prognozidan  oshgan  qismi  uchun  byudjetning  zaxira
jamg‘armasi miqdoriga aniqlashtirish kiritilmacligi nazarda tutilsin.

9.  Qonun  bilan  Xalq  deputatlari  Kengashlarini  mahalliy  byudjetlarni
boshqarishda, xususan mahalliy byudjet harajatlarini hududiy byudjet mablag‘lari
taqsimlovchilar  kesimida tasdiqlash va ularning Kengash oldidagi  hisobdorligini
belgilash bo‘yicha vakolatlari kengaytirilganligi inobatga olinsin. 

Shuningdek, 2024-yilda:

a) quyidagi soliq turlari va boshqa majburiy to‘lovlar:

yuridik shaxslardan olinadigan foyda solig‘i;

qonun  hujjatlarida  belgilangan  miqdorlarda  davlat  bojlari  (patent  boji  va
lisenziya berganlik uchun davlat bojlaridan tashqari);

ayrim tovarlarni  chakana  savdosiga  beriladigan  huquq  uchun  undiriladigan
yig‘imlar;

qonunchilikda belgilangan miqdorlarda O‘zbekiston Respublikasining Davlat
byudjetiga  undiriladigan  boshqa  yig‘imlar  (bojxona  organlari  tomonidan
undiriladigan yig‘imlardan, g‘ildirakli transport vositalari, o‘ziyurar mashinalar va
ularning  tirkamalari  uchun  undiriladigan  utilizatsiya  yig‘imidan,  shuningdek
avtotransport vositalari oynalarining tusini o‘zgartirishga (qoraytirishga) ruxsatnoma
berish uchun to‘lovdan tashqari);

qonun  hujjatlarida  belgilangan  tartibda  davlat  byudjeti  daromadiga
o‘tkaziladigan  mol-mulk,  mahalliy  davlat  hokimiyati  organlarining  aktivlari
bo‘yicha  ajratmalar  va  dividendlar;

bo‘sh  turgan  davlat  mulki  ob’yektlarini  xususiylashtirishdan  tushgan
tushumlar;

tashqi  reklama  ob’yektlarini  (konstruksiyalarini)  joylashtirish  huquqini
sotishdan  tushgan  tushumlar;



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

5

boshqa tushumlar  (ushbu bandning “v”  va  “g”  qismlarida  nazarda  tutilgan
daromadlardan tashqari barcha daromadlar, shu jumladan byudjet tashkilotlari asosiy
vositalari sotilishidan tuman va shahar byudjetlariga tushumlar) viloyatning viloyat
mahalliy byudjetiga to‘lig‘icha o‘tkazilishi;

b)  mobil  aloqa xizmatlari  uchun aksiz  solig‘i  va alkogol  maxsulotlari,  shu
jumladan  pivo  hamda  tamaki  uchun  aksiz  solig‘idan  tushumlar  2023-yil  1-iyul
holatiga ko‘ra tuman va shahar aholisining viloyat aholisidagi ulushiga muvofiq
o‘tkazib berilishi;

v) quyidagi soliq turlari:

jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘i;

jismoniy shaxslardan olinadigan yer solig‘i;

aylanmadan soliq;

yakka tartibdagi tadbirkorlar tomonidan to‘lanadigan daromad solig‘i;

davlat mulki bo‘yicha ijara to‘lovlaridan tushadigan tushumlar hamda boshqa
tushumlar (faqat 3 450 950-daromad kodi bo‘yicha) shahar va tumanlar byudjetiga
to‘liqligicha o‘tkazib berilishi;

g) quyidagi soliq turlari va boshqa majburiy to‘lovlar viloyat byudjeti hamda
shahar va tumanlar byudjetlari o‘rtasida taqsimlanishi:

qurilish materiallari bo‘yicha yer qa’ridan foydalanganlik uchun soliq turidan
tushumlarning barcha shahar va tumanlarda 50 foizi;

qonun hujjatlarida belgilangan miqdorlarda O‘zbekiston Respublikasi Davlat
byudjetiga  undiriladigan  jarimalarning  viloyat  byudjetiga  70  foizi  shahar  va
tumanlar  mahalliy  byudjetiga  30  foizi;

yakuniy iste’molchilarga benzin, dizel yoqilg‘isi va gaz realizatsiyasi qilishdagi
aksiz solig‘idan tushumlarning barcha shahar va tumanlarda 20 foizi;

jismoniy shaxslardan undiriladigan daromad solig‘idan  tushumlarning (yakka
tartibdagi  tadbirkorlar  tomonidan  to‘lanadigan  daromad  solig‘idan  tashqari)
Farg‘ona  shahrida  15  foizi  hamda  boshqa  barcha  shahar  va  tumanlarda  50  foizi;

yuridik  shaxslar  yer  va  mol-mulk  solig‘i  hamda  suv  resurslaridan
foydalanganlik  solig‘idan  tushumlarning  barcha  shahar  va  tumanlarda  50  foizi;

yer  uchastkalariga  bo‘lgan  xuquqlarni  sotishdan  tushgan  tushumlar  viloyat
hamda shahar va tumanlarda teng ulushlarda 50 foiz;



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

6

agar  qonunchilikda  mahalliy  byudjetlarga  o‘tkaziladigan  daromadlarning
taqsimlanishi nazarda tutilmagan bo‘lsa, daromadning ushbu turi viloyat mahalliy
byudjetiga o‘tkaziladi.

10.  Tuman  hokimining  moliya-iqtisodiyot  va  kambag‘allikni  qisqartirish
masalalari  bo‘yicha  birinchi  o‘rinbosari  O.Abduraximov,  tuman  iqtisodiyot  va
moliya bo‘limi (A.Yusupov), tuman soliq inspeksiyasi (I.Sharopov) tuman hokimligi
bilan birgalikda 2024-yil mahalliy byudjeti uchun belgilangan ko‘rsatkichlarni o‘z
vaqtida va samarali bajarilishini ta’minlash choralarini ko‘rsin.

11. Belgilansinki:

tuman hokimligi hamda mas’ul tashkilot va muassasalar tomonidan 2024-yilda
byudjet mablag‘laridan maqsadli va samarali foydalanish, byudjet intizomiga rioya
etilishi  ustidan nazorat  va  mas’uliyatni  yanada kuchaytirish,  mahalliy  byudjetga
soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlarning to‘liq tushumini ta’minlash hamda byudjet
daromadlar bazasini oshirish va qo‘shimcha rezervlarni aniqlash zarurligiga alohida
e’tibor qaratilsin.

12.  Tuman  soliq  inspeksiyasi  (I.Sharopov)  soliq  organi  xodimlari  bilan
birgalikda  O‘zbekiston  Respublikasi  Soliq  kodeksida  belgilangan  vakolatlaridan
kelib chiqib:

soliqlarning to‘liq va to‘g‘ri hisoblanishi hamda ushbu soliqlarni o‘z vaqtida
byudjetga undirilishi ustidan soliq nazoratini o‘rnatish;

yer solig‘i, suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq va mol-mulk soliqlari
bo‘yicha doimiy tahlililar o‘tkazgan holda, soliqlarni to‘liq hisoblanishini ta’minlash
hamda  ushbu  soliq  to‘lovlari  bo‘yicha  soliq  qarzdorligiga  yo‘l  qo‘ymaslik
choralarini  ko‘rish;

aylanmadan  soliq  turi  bo‘yicha  soliq  to‘lovchilar  tomonidan  naqd  pul
aylanmalarining  soliq  hisobotlarida  to‘liq  aks  ettirilishi  ustidan  doimiy  soliq
nazoratini  o‘rnatish hamda zarur hollarda xronometraj  va kameral soliq nazorati
tadbirlarini o‘tkazish;

yer  va  mol-mulk  solig‘ining  soliq  bazasini  oshirish,  ya’ni  xatlov  ishlarini
samarali va muntazam tashkil etib borish vazifalari yuklatilsin.

13. Majburiy ijro byurosi Farg‘ona tuman bo‘limi (U.Yakubov), tuman soliq
inspeksiyasi (I.Sharopov) bilan hamkorlikda soliqlar va boshqa majburiy to‘lovlar
bo‘yicha  mavjud  soliq  qarzdorliklarini  byudjetga  undirish  yuzasidan  tegishli
choralar  ko‘rib  borsinlar  hamda  choraklar  yakuni  bilan  soliq  qarzdorliklarining
chorak boshiga nisbatan kamayib borishi bo‘yicha barcha kompleks chora-tadbirlar



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

7

ko‘rish vazifasi yuklatilsin.

14. Davlat aktivlarini boshqarish agentligi viloyat hududiy boshqarmasi Bo‘sh
turgan  ob’yektlaridan  samarali  foydalanishni  tashkil  etish  markazining  viloyat
hududiy boshqarmasi bilan birgalikda:

bo‘sh  turgan  davlat  mulki  ob’yektlarini  aniqlash  bo‘yicha  doimiy  ravishda
xatlov ishlarini tashkil etish;

xatlov natijalariga ko‘ra tumanda mavjud bo‘sh turgan davlat mulki ob’yektlari
ro‘yxatini shakllantirish;

shakllantirilgan  ro‘yxatga  asosan  bo‘sh  turgan  davlat  mulki  ob’yektlarini
ijaraga berish yoki sotish bo‘yicha tegishli takliflar tayyorlash;

bo‘sh turgan davlat  mulki  ob’yektlarini  ijaraga berish yoki  sotish bo‘yicha
ijtimoiy tarmoqlar va ommaviy axborot vositalarida roliklar va
video-materiallar tayyorlash;

xususiylashtirilishi mo‘ljallangan bo‘sh turgan davlat mulki ob’yektlarini “E-
ijro  auksion”  mayonchasi  orqali  sotish  ishlarini  tashkil  etish  vazifalari
yuklatilganligi  inobatga  olinsin.

15.  Tuman hokimligi  O‘zbekiston  Respublikasi  Raqobatni  rivojlantirish  va
iste’molchilar  huquqlarini  himoya qilish  qo‘mitasi  tuman hududiy  bo‘limi  bilan
birgalikda  tashqi  reklama ob’yektlarini  to‘liq  xatlovdan  o‘tkazgan  holda,  ushbu
tashqi reklama ob’yektlari bo‘yicha shartnomalar tuzsin hamda ushbu shartnomalar
bo‘yicha  yig‘imlarni  byudjetga  to‘lanishi  ustidan  doimiy  nazorat  o‘rnatilishini
ta’minlasin.

16. Tuman irrigatsiya bo‘limi (lavozimiga ko‘ra) va tuman soliq inspeksiyasi
(I.Sharopov) tuman hokimligi bilan birgalikda tumanda sug‘orishga sarflanayotgan
suv hajmlari bo‘yicha aniq hisob-kitoblar yuritgan holda mazkur iste’mol hajmlari
bo‘yicha  suv  resurslaridan  foydalanganlik  uchun  soliqlarni  to‘liq  hisoblanishini
hamda moliya yili yakuniga qadar mahalliy byudjetga to‘liq undirib olish vazifasi
yuklatilsin;

bunda,  qishloq  xo‘jaligi  korxonalari  tomonidan  iste’mol  qilinayotgan  suv
resuslari hajmlari va ushbu hajmlar bo‘yicha hisoblanayotgan suv soliqlari bo‘yicha
doimiy tahlillar o‘tkazishga alohida e’tibor qaratilsin.

17.  Tuman ichki  ishlar  bo‘limi  (J.Xasanov),  adliya  bo‘limi  (S.Maxkamov)
tumanda  byudjetga  hisoblangan  boj,  jarima  va  yig‘imlarni  o‘z  vaqtida  to‘liq
mahalliy byudjetga undirish choralarini ko‘rib borsinlar.



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

8

18.  Tuman  soliq  inspeksiyasi  (I.Sharopov),  qishloq  xo‘jaligi  bo‘limi
(M.Sadirov) tuman hokimining birinchi o‘rinbosari bilan hamkorlikda O‘zbekiston
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 709-sonli qaroriga asosan qishloq xo‘jaligi
yerlarini  ijaraga  berishda  hisoblangan  ijara  va  qo‘shimcha  to‘lov  summalarini
belgilangan grafiklarga muvofiq mahalliy byudjetga undirish choralarini ko‘rsinlar.

19.  Tuman  hokimining  moliya-iqtisodiyot  va  kambag‘allikni  qisqartirish
masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari O.Abduraximov, tuman hokimligi hamda
tegishli tashkilot va muassasalar rahbarlari:

byudjet  daromadlari  va  harajatlarining  prognoz  ko‘rsatkichlari  bajarilishini
ta’minlash;

soliq  bazasini  kengaytirish  hamda  iqtisodiy  salohiyatini  oshirish  yuzasidan
zarur  chora-tadbirlar  belgilash,  byudjet  mablag‘laridan  maqsadli  va  samarali
foydalanishi  ustidan  qat’iy  nazorat  o‘rnatish;

tegishliligi ravishda hududiy byudjet mablag‘lari taqsimlovchilarning byudjet
mablag‘laridan  samarali  foydalanilishi  hamda  erishilgan  natijalari  bo‘yicha
hisobotlarini  xalq  deputatlari  mahalliy  Kengashiga  kiritib  borilishini  ta’minlasin.

20.  O‘zbekiston  Respublikasi  Hisob  palatasining  2023-yil  7-noyabrdagi
02-1160-sonli  xati  bilan  yuborilgan  xulosadan  kelib  chiqib:

Tibbiyot birlashmasi (X.Toshboyev) O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining
2023-yil 20-iyundagi PQ-197-son qarorining 5-ilovasi bilan tasdiqlangan sog‘liqni
saqlash  tizimini  raqamlashtirish  dasturini  amalga  oshirish  uchun  ajratilayotgan
byudjet mablag‘lari hisobidan komp’yuter texnikalari sotib olish uchun harajatlar
smetasida mablag‘ nazarda tutish;

Maktabgacha va maktab ta’limi bo‘limi (Gʻ.Ortiqov) O‘zbekiston Respublikasi
Prezidentining  2023-yil  25-maydagi  PF-79-son  Farmoniga  muvofiq  2024-yil  1-
yanvardan boshlab markazlashtirilgan moliya-buxgalteriya  xizmati  xodimlarining
bazaviy tarif stavka miqdorlari 1,5 baravarga oshirilganligi sababli shtatlar jadvali va
harajatlar  smetasini  tuzishda  ajratilgan  byudjet  mablag‘lari  doirasida  zarur
mablag‘larni  yo‘naltirishni  inobatga  olinishini;

Tuman  irrigatsiya  bo‘limi  (lavozimiga  ko‘ra)  O‘zbekiston  Respublikasi
Prezidentining 2023-yil 20-iyundagi PF-101-sonli Farmoniga muvofiq suv xo‘jaligi
tashkilotlarini  moliyalashtirish  darajasi  o‘zgarganligini  inobatga  olgan  holda
harajatlar  smetasini  shakllantirilishini  ta’minlash;

Iqtisodiyot  va  moliya  bo‘limi  (A.Yusupov)  soliq  inspeksiyasi  (I.Sharopov)
bilan birgalikda byudjet oldidagi soliq va majburiy to‘lovlar bo‘yicha boqimanda



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

9

qarzdorliklarni  undirish  va  byudjet  daromadlarini  oshirish  hamda  harajatlarni
maqbullashtirish hisobiga respublika byudjetidan ajratilgan uzoq muddatli ssudalarni
qaytarish bo‘yicha Xalq deputatlari tuman Kengashiga taklif kiritilishini ta’minlasin.

21.  O‘zbekiston  Respublikasi  Prezidenti  Sh.M.Mirziyoyev  rahbarligida
o‘tkazilgan yig‘ilish (15.11.2023yil, 36-son) bayonining 4.3-bandiga asosan 2024-
yildan boshlab mahalliy byudjetlar va rezident yuridik shaxslarga byudjet ssudalari
va byudjet hisobidan qoplanadigan kredit mablag‘larini ajratishni cheklash, zarur
hollarda,  ssudalarni  mahalliy  byudjetlarga  Xalq  deputatlari  mahalliy
Kengashlarining  qarorlari  asosida  ajratish  amaliyoti  joriy  etilganligi  inobatga
olinsin.

22. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 27-dekabrdagi  “Mahalla
byudjeti” tizimini joriy etish orqali mahallalarning moliyaviy imkoniyatini yanada
kengaytirish  bo‘yicha  qo‘shimcha  chora-tadbirlar  to‘g‘risida”gi  PQ-458-sonli
qaroriga  asosan 2024-yildan barcha hududlarda  jismoniy  shaxslardan olinadigan
mol-mulk  va  yer  solig‘i  uchun  belgilanadigan  prognoz  ko‘rsatkichlaridan  kelib
chiqib 10 foizini «Mahalla byudjeti» jamg‘armalarini shakllantirishga yo‘naltirish
ko‘zda tutilganligi inobatga olinsin.

23.  O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasi  2023-yil  15-dekabrdagi
“Yoshlarga oid tadbirlarning yillik kalendar rejasini  ishlab chiqish va tasdiqlash
tartibi  to‘g‘risidagi  nizomni  tasdiqlash  haqida”gi  667-sonli  qaroriga  muvofiq,
tumanda  yoshlarga  oid  tadbirlar  harajatlariga  mablag‘  ajratilishi  belgilansin.

 24.  Tuman  hokimining  moliya-iqtisodiyot  va  kambag‘allikni  qisqartirish
masalalari  bo‘yicha  birinchi  o‘rinbosari  O.Abduraximov,  iqtisodiyot  va  moliya
bo‘limi  (A.Yusupov),  soliq  inspeksiyasi  (I.Sharopov)  tuman  hokimligi  bilan
birgalikda Farg‘ona tumanining 2024-yilgi mahalliy byudjeti loyihasida belgilangan
ko‘rsatkichlarni o‘z vaqtida va samarali bajarilishini ta’minlash choralarini ko‘rsin.

25.  Belgilansinki,  tuman  mahalliy  byudjetining  qo‘shimcha  manbalari
hisobidan  amalga  oshiriladigan  tadbirlar  dastlabki  tarzda  ushbu  tadbirlarni
umumlashtiruvchi  tuman  komissiyasi  tomonidan  ko‘rib  chiqiladi,  komissiya
xulosasi Xalq deputatlari tuman Kengashiga taqdim etib, Kengash qaroriga asosan
tasdiqlanishi inobatga olinsin.

26.  Tuman  hokimining  moliya-iqtisodiyot  va  kambag‘allikni  qisqartirish
masalalari  bo‘yicha  birinchi  o‘rinbosari  O.Abduraximov,  iqtisodiyot  va  moliya
bo‘limi (A.Yusupov) bilan birgalikda mahalliy byudjetning qo‘shimcha manbalari
hisobidan  amalga  oshiriladigan  tadbirlarni  umumlashtiruvchi  tuman  komissiyasi
ishini samarali tashkil etib borsin hamda tuman mahalliy byudjetining qo‘shimcha
manbalari,  jumladan daromadlar  rejasini  oshirib bajarilgan qismidan foydalanish
yo‘nalishlari bo‘yicha har chorak yakuni bilan Xalq deputatlari tuman Kengashiga



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

10

hisobot kiritilishini ta’minlasin.

27.  Tuman iqtisodiyot  va  moliya  bo‘limi  (A.Yusupov)ga Davlat  moliyaviy
nazorati inspeksiyasi viloyat boshqarmasi bilan hamkorlikda byudjetdan ajratilgan
mablag‘larni maqsadli ishlatilishini nazorat qilish va amalga oshirilayotgan ishlar
yuzasidan har chorakda Xalq deputatlari tuman Kengashi sessiyalarida axborot berib
borish vazifalari yuklatilsin.

28. Tuman hokimligi, mas’ul tashkilot va muassasalar hamda hududiy byudjet
mablag‘lari  taqsimlovchilar  har  chorakda  byudjet  ma’lumotlarining  ochiqligini
ta’minlash  hamda  byudjet  shakllanishida  va  ijrosida  jamoatchilik  ishtirokini
faollashtirish  yuzasidan  hududlarda  muhokamalar  va  tushuntirish  ishlarini
muntazam  ravishda  olib  borish  choralarini  ko‘rsin.

29.  Tuman hokimligi  O‘zbekiston  Respublikasi  “Byudjet  kodeksi”ning  28-
moddasida  belgilangan  byudjet  sohasidagi  vakolatlaridan  kelib  chiqib,  Davlat
byudjetiga va davlat maqsadli jamg‘armalari byudjetlariga tushumlar to‘liq va o‘z
vaqtida tushishi hamda byudjet mablag‘larining maqsadli sarflanishi ustidan nazorat
o‘rnatsin.

30. Hududiy byudjet mablag‘larini taqsimlovchilar har yili 15-yanvar kuniga
qadar byudjet mablag‘larining samarali va maqsadli sarflanganligi, harajatlarning
amaliy natijalari yuzasidan yillik faoliyati to‘g‘risida mahalliy Kengashga hisobot
berib borsin.

Bunda, hududiy byudjet mablag‘larini taqsimlovchilar:

- o‘z tasarrufidagi tizimda byudjet intizomiga amal qilinishi ustidan nazorat
qilish;

o‘zlarining  va  tasarrufidagi  tashkilotlarning  jamlanma harajatlar  smetasi  va
shtat  jadvallari,  harajatlar  smetasi  va  shtat  jadvallari,  jamlanma  daromadlar  va
harajatlar, daromadlar va harajatlar smetalarining to‘g‘ri tuzilishi;

byudjetdan  ajratilgan  mablag‘larning  maqsadli  sarflanishi  va  maqsadli
indikatorlarning  to‘liq  bajarilishi;

tasarrufidagi  tizim  tashkilotlariga  byudjetdan  ajratiladigan  mablag‘larning
to‘g‘ri  taqsimlanishi;

byudjetdan ajratilgan mablag‘lardan maqsadli va samarali foydalanish, xususan
ish  haqi  va  unga  tenglashtirilgan  to‘lovlar,  oziq-ovqat,  dori-darmon,  kommunal
xizmatlar va davlat dasturlari uchun belgilangan harajatlar to‘liq rejalashtirilishi va
o‘z vaqtida to‘lanishi;



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

11

davriy jamlanma moliyaviy hisobotlar to‘g‘ri shakllantirilishi va o‘z vaqtida
taqdim etilishi uchun shaxsan mas’ul ekanliklari belgilab qo‘yilsin.

31. Xalq deputatlari tuman Kengashiga:

mahalliy hokimlik, mas’ul tashkilot va muassasalar tomonidan 2024-yil uchun
belgilangan  byudjet  daromadlari  va  harajatlari  ko‘rsatkichlarining  bajarilishini
ta’minlanishi,  soliq  bazasini  kengaytirish  hamda  iqtisodiy  salohiyatini  oshirish
yuzasidan  zarur  chora-tadbirlar  ko‘rilishi,  byudjet  mablag‘laridan  maqsadli  va
samarali  foydalanishlari  yuzasidan  amalga  oshirilayotgan  ishlar  ahvoli  bo‘yicha
deputatlik nazoratini o‘rnatsin.

Bunda, amalga oshirayotgan ishlarini monitoring qilgan holda o‘rganib borish,
natijalarini mahalliy Kengashning tegishli doimiy komissiyalari yig‘ilishlari hamda
Kengash sessiyalarida muhokama qilish, soxa mas’ullari va tuman hokimligining
mahalliy Kengash sessiyalarida axborotlarini tinglab borish tavsiya etilsin.

32.  Tuman  hokimligi  axborot  xizmati  (I.Omonboyev)  soliq  inspeksiyasi
(I.Sharopov), iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Yusupov) bilan birgalikda hokimlik
muassisligidagi gazetada Qonunda belgilangan ayrim soliqlar va to‘lov stavkalari,
soliq  solish  tartiblari  hamda  boshqa  ma’lumotlarni  e’lon  qilinishi  hamda
hokimlikning  rasmiy  veb-saytiga  joylashtirilishini  tashkil  etsin.

33.  Mazkur  qaror  tahririyatda  yoritilishi  tavsiya  etilsin  hamda  tuman
hokimligining  rasmiy  veb-saytiga  joylashtirilsin.

34. Ushbu qaror rasmiy e’lon qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

35.  Mazkur  qaror  bajarilishini  nazorat  qilish  Xalq  deputatlari  tuman
Kengashining  “Mahalliy  byudjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,
investitsiyalar  va  tadbirkorlikni  rivojlantirish  masalalari  bo‘yicha”   doimiy
komissiyasi  (Sh.Jo‘rayev)  hamda  tuman  hokimining  moliya-iqtisodiyot  va
kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha birinchi o‘rinbosari O.Abduraximov
zimmasiga yuklatilsin. 

 

    

Xalq deputatlari Farg‘ona tumani
Kengashi raisi

X.Inomov



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

12

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Farg‘ona tumanining 2024 yilga rivojlantirishning makroiqtisodiy ko‘rsatkichlari
prognoz ko‘rsatkichlari hamda 2025-2026 yilga mo‘ljallari

№ Ko‘rsatkichlar 2024 yil uchun
prognoz

Mo‘ljal

2025 yil 2026 yil

1. Ist’yemol narxlari indeksi, dekabrda avvalgi yil dekabr oyiga nisbatan,
foizda 8-10 7,8-8,5 5,5-7,5

2. Sanoat mahsulotlarining o‘sish sur’ati, foizda 7,5 7,5 8,0

3. Qishloq, o‘rmon va baliq xo‘jaliklarida ishlab chiqarishning o‘sish
sur’ati, foizda 4,0 4,2 5,3

4. Jami xizmat ko‘rsatish sohalarining o‘sish sur’ati, foizda 12,0 12,2 12,3



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

13

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
2-ilova

Farg‘ona tumani tuman mahalliy byudjeti daromadlarining 2024 yildagi asosiy
prognoz ko‘rsatkichlari

ming so‘mda

№ Jami jaromadlar Farg‘ona
tumani

I. Tartibga soluvchi daromadlar 42 317 000
1 Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i 42 317 000

II. Biriktirilgan daromadlar 83 786 100
 To‘liq tuman mahalliy byudjetiga 51 524 000
1 Korxonalar aylanmasidan soliq 11 021 000
2 Yakka tartibdagi tadbirkorlar uchun jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i 1 243 000
3 Jismoniy shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq 13 607 000
4 Jismoniy shaxslardan olinadigan yer solig‘i 25 493 000
5 Davlat mulki bo‘yicha ijara to‘lovlari 160 000
 Viloyat va tuman mahalliy byudjetlari o‘rtasida taqsimlanadigan daromadlar 32 262 100
1 Qurilish materiallari bo‘yicha yer qaridan foydalanganlik uchun soliq 550 000

2 Yakuniy iste’molchilarga benzin, dizel yoqilg‘isi va gaz realizatsiya qilishdagi aksiz solig‘i 6 681 200

3 Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq 4 676 500
4 Yuridik shaxslardan undiriladigan yer solig‘i 9 429 000
5 Suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq 8 194 500
7 Jarimalar 2 730 900

III. Mahalliy byudjet prognozi 126 103 100
IV. Tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar 123 402 226
VI. shundan, aksiz solig‘i tushumlari hisobidan ajratiladigan mablag‘lar 37 500 800



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

14

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
3-ilova

Xalq deputatlari Farg'ona tumani Kengashi tomonidan ajratiladigan budjet
mablagʻlaridan foydalanishning asosi sifatida tuman budjet mablagʻlarini

taqsimlovchilar roʻyxati

ming so'mda

T/r

Tuman budjetidan mablagʻ
oluvchi hududiy budjet

mablagʻlari taqsimlovchilar
nomi

Biriktirilgan tashkilotlar va tadbirlar nomi  Summa 

1. Maktabgacha va Maktab taʻlimi
boʻlimi

Maktabgacha taʻlim muassasalari                                      31 831 078  
Xalq taʻlimi boʻlimlari                                      14 148 389  

2. Tibbiyot birlashmasi
Tibbiyot birlashmasi                                    100 528 042  
Davlat sanitariya-epidemiologiya nazorati markazlari                                        4 322 000  

3. Madaniyat boʻlimi
Madaniyat boʻlimi                                        1 335 993  
Bolalar musiqa va sanʻat maktabi                                        4 420 303  

4. Yoshlar siyosati va sport boʻlimi
Bolalar va oʻsmirlar sport maktablari                                        5 572 379  
Yoshlar ishlari agentligi tuma boʻlimlari saqlash xarajatlari                                        6 764 045  

5. Kambagʻallikni qisqartirish va
bandlik boʻlimi

Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik boʻlimini saqlash
xarajatlari                                        1 865 638  

6. Qishloq xoʻjaligi boʻlimi

Veterinariya va chorvachilikni rivojlantirish boʻlimlarini
saqlash xarajatlari                                        1 379 626  

Xayvonlar kasalliklari tashxisi va oziq-ovqat maxsulotlari
xafsizligi davlat markazi saqlash xarajatlari                                           424 843  

Fermer xoʻjaliklarida buxgalteriya hisobi va hisobotini yuritish
markazlarining saqlash xarajatlari                                           221 611  

7. Irrigatsiya boʻlimi Suv xoʻjaligi tizimi tashkilotlarini saqlash xarajatlari                                        3 720 045  

8. Iqtisodiyot va moliya
boʻlimlarini saqlash xarajatlari Iqtisodiyot va moliya boʻlimlarini saqlash xarajatlari                                        1 838 944  

9. Davlat soliq inspekciyasi Davlat soliq inspekciyasi tuman boʻlimlari saqlash xarajatlari                                        5 585 588  

10. Hokimyat

Hokimliklarni saqlash xarajatlari                                        7 035 299  
Xalq qabulxonalarini saqlash xarajatlari                                           168 511  
Hokimliklarning zahira jamgʻarmalari                                        2 212 554  
Axborot kutubxona markazlari                                           523 812  
Fuqarolarning tashabbusli jamgʻarmalari                                      26 037 366  
Xalq deputatlari Kengashi kotibiyati                                           213 508  
Hokim yordamchilarini saqlash qarajatlari                                        7 365 836  
Mahalla byudjeti                                        2 796 599  
Ozodlikdan mahrum etish jazosini oʻtab boʻlgan fuqarolarga
“dastlabki ijtimoiy-moddiy yordam paketi”                                             27 600  

Hokimlik ijtimoiy koʻnikma markazi boʻlimlari                                           137 760  

11. Obodonlashtirish boshqarmasi

Tuman hududidagi xoʻjaliklararo qishloq avtomobil yoʻllarini,
qishloqlar va ovullar koʻchalari yoʻllarini loyihalashtirish,
qurish, rekonstruksiya qilish va taʼmirlash xarajatlari

                                       4 000 000  

Tuman obodonlashtirish                                      15 027 957  
Jami                                    249 505 326  



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

15

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman Kengashining
2023-yil 29-dekabrdagi

VI-77-130-11-163-K/23-son qaroriga
4-ilova

2024 yil uchun byudjet daromadlarining mahalliy byudjetlar o‘rtasida taqsimlanishi bo‘yicha 
ajratma me’yorlari 

Foiz hisobida

T/R Shaxar va
tumanlar nomi 

Korxonalar
aylanmasidan soliq

Jismoniy
shaxslardan
olinadigan
daromad

solig‘i

Yakka tartibdagi
tadbirkorlar
to‘laydigan

jismoniy
shaxslardan
olinadigan

daromad solig‘i

Yuridik
shaxslardan

undiriladigan
foyda solig‘i

Benzin, dizel
yoqilg‘isi va

gazni yakuniy
iste’molchilarga

realizatsiya
qilishdagi aksiz

soliq

Jismoniy
shaxslar mol-

mulkiga
solinadigan

soliq

Jismoniy
shaxslardan
yer solig‘i

Qurilish
materiallari
bo‘yicha yer

qa’ridan
foydalanganlik

uchun soliq

Davlat mulki
bo‘yicha ijara

to‘lovlari

Suv resurslaridan
foydalanganlik

uchun soliq

Yuridik
shaxslar yer

solig‘i

Yuridik
shaxslarning
mol-mulkiga

solinadigan soliq

Jarimalar

Boshqa
tushumlar

(Faqat
3 450 950

daromad kodi
bo‘yicha)*

1 Farg‘ona tumani 100 50 100 0 20 100 100 50 100 50 50 50 30 100



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

16

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
5-ilova

Farg‘ona tumani mahalliy byudjetining 2024 yilgi yuqori byudjetdan ajratiladigan
tartibga soluvchi byudjetlararo transfert miqdorlari 

ming so‘mda

№ Shahar va tumanlar Tartibga soluvchi
transfert miqdori jami

1 Farg‘ona tumani 123 402 226

 



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

17

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
6-ilova

Farg‘ona tumani mahalliy byudjetining 2024 yil daromadlari va xarajatlariing chegaraviy
hajmi

ming so‘mda

№ Hudud nomi Daromad Xarajat

1 Farg‘ona tumani 126 103 100,0 249 505 326,0



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

18

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
7-ilova

2024 yilda tuman mahalliy byudjetida aylanma kassa mablag‘ining yo‘l
qo‘yiladigan eng kam miqdori

ming so‘mda 

T/r Hudud nomi Miqdor

1 Farg‘ona tumani 994 000,0



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

19

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
8-ilova

Qishloq xo‘jaligi uchun mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslar bo‘yicha mutloq
miqdorda belgilangan bazaviy soliq stavkasiga kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi

koeffisiyentlar 

ming so‘mda 

T/r Shahar va tuman
nomi

MFY lar
nomi

Koeffisiyent
(0,7 dan 3,0 gacha)

Yer solig‘i
stavkasi

2024 yil uchun
 (1 ga uchun)

1 Farg‘ona t Shoximardon 0,70 23 176,0
2 Farg‘ona t Yordon m.f.y. 0,70 23 176,0
3 Farg‘ona t Yu.Vodil MFY 0,99 33 109,0
4 Farg‘ona t Navruz m.f.y. 0,99 33 109,0
5 Farg‘ona t Obod m.f.y 0,99 33 109,0
6 Farg‘ona t Qorayantok m.f.y. 0,99 33 109,0
7 Farg‘ona t Vodil m.f.y 0,99 33 109,0
8 Farg‘ona t Xo‘ja Axmad Vale 0,99 33 109,0
9 Farg‘ona t Sanoat m.f.y. 0,99 33 109,0

10 Farg‘ona t Xosilot mfy 0,99 33 109,0
11 Farg‘ona t Tinchlik m.f.y. 0,99 33 109,0
12 Farg‘ona t Beruniy m.f.y. 0,99 33 109,0
13 Farg‘ona t Bo‘ston m.f.y. 0,99 33 109,0
14 Farg‘ona t Margilon mfy 0,99 33 109,0
15 Farg‘ona t Dilkusho mfy 0,99 33 109,0
16 Farg‘ona t Yambarok m.f.y 0,99 33 109,0
17 Farg‘ona t Novkent MFY 0,99 33 109,0
18 Farg‘ona t Yuksalish MFY 0,99 33 109,0
19 Farg‘ona t Toshkurgon Aziz m.f.y 0,99 33 109,0
20 Farg‘ona t Shoximardonobod MFY   0,99 33 109,0
21 Farg‘ona t Kaptarxona mfy 0,99 33 109,0
22 Farg‘ona t Yoyilma m.f.y. 0,99 33 109,0
23 Farg‘ona t Mexnatobod m.f.y. 0,99 33 109,0
24 Farg‘ona t B.Xamjixatlik m.f.y 0,99 33 109,0
25 Farg‘ona t Logon MFY 0,99 33 109,0
26 Farg‘ona t Vaziyo m.f.y. 0,99 33 109,0
27 Farg‘ona t Gulpiyon m.f.y. 0,99 33 109,0



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

20

28 Farg‘ona t Xurshidi Tobon m.f.y 0,99 33 109,0
29 Farg‘ona t Mash’al m.f.y. 0,99 33 109,0
30 Farg‘ona t Avval MFY 0,99 33 109,0
31 Farg‘ona t Birdamlik mfy 0,99 33 109,0
32 Farg‘ona t Mozortagi m.f.y. 0,99 33 109,0
33 Farg‘ona t Korasuv m.f.y. 0,99 33 109,0
34 Farg‘ona t O‘rta kishlok m.f.y 0,99 33 109,0
35 Farg‘ona t Oktepa m.f.y 0,99 33 109,0
36 Farg‘ona t Damko‘l MFY 0,99 33 109,0
37 Farg‘ona t Bo‘stonobod mfy 0,99 33 109,0
38 Farg‘ona t Guliston m.f.y. 0,99 33 109,0
39 Farg‘ona t Oktom m.f.y. 0,99 33 109,0
40 Farg‘ona t Satkak m.f.y. 0,99 33 109,0
41 Farg‘ona t Okbilol mfy 0,99 33 109,0
42 Farg‘ona t Yangiobod m.f.y. 0,99 33 109,0
43 Farg‘ona t Soy bo‘yi m.f.y. 0,99 33 109,0
44 Farg‘ona t Kurik m.f.y. 0,99 33 109,0
45 Farg‘ona t Pastki Archa m.f.y 0,99 33 109,0
46 Farg‘ona t Yukori Archa m.f.y 0,99 33 109,0
47 Farg‘ona t Chimyon m.f.y 0,99 33 109,0
48 Farg‘ona t Baxor mfy 0,99 33 109,0
49 Farg‘ona t Ulugbek m.f.y. 0,99 33 109,0
50 Farg‘ona t Langar m.f.y. 0,99 33 109,0
51 Farg‘ona t Kurilish m.f.y. 0,99 33 109,0
52 Farg‘ona t Zilol m.f.y. 0,99 33 109,0
53 Farg‘ona t Shifokor m.f.y. 0,99 33 109,0
54 Farg‘ona t Do‘stlik mfy 0,99 33 109,0
55 Farg‘ona t Gulshan m.f.y. 0,99 33 109,0
56 Farg‘ona t Dexqonobod m.f.y 0,99 33 109,0
57 Farg‘ona t Boy maxalla m.f.y 0,99 33 109,0
58 Farg‘ona t Yukori Gulshan m.f.y 0,99 33 109,0
59 Farg‘ona t Mindon m.f.y. 0,99 33 109,0
60 Farg‘ona t Markaz mfy 0,99 33 109,0
61 Farg‘ona t Guzar m.f.y. 0,99 33 109,0
62 Farg‘ona t Xo‘roba m.f.y. 0,99 33 109,0
63 Farg‘ona t Sh. Xakikati m.f.y 0,99 33 109,0
64 Farg‘ona t Mindonobod m.f.y. 0,99 33 109,0
65 Farg‘ona t Yangi asr MFY 0,99 33 109,0
66 Farg‘ona t Xonkiz m.f.y 0,99 33 109,0
67 Farg‘ona t Ok Oltin m.f.y 0,99 33 109,0
68 Farg‘ona t O‘zbekiston m.f.y 0,99 33 109,0



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

21

69 Farg‘ona t Farg‘ona m.f.y 0,99 33 109,0
70 Farg‘ona t Kurg‘ontepa m.f.y 0,99 33 109,0
71 Farg‘ona t Maydon m.f.y 0,99 33 109,0
72 Farg‘ona t Yangi yul m.f.y 0,99 33 109,0
73 Farg‘ona t Konchilar MFY 0,99 33 109,0



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

22

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
9-ilova

Jismoniy shaxslar bo‘yicha (dehqon xo‘jaligini yuritish uchun berilgan qishloq xo‘jaligiga
mo‘ljallagan yerlardan tashqari) mutloq miqdorda

1 kv.m. uchun belgilangan bazaviy soliq stavkalariga nisbatan kiritilayotgan kamaytiruvchi
va oshiruvchi koeffisiyentlar 

so‘mda 

T/r Shahar va tuman nomi MFY lar
nomi

Koeffisiyent
(0,7 dan 3,0
gacha)

Yer solig‘i
stavkasi
2024 yil uchun
 (1 kv uchun)

1 Farg‘ona t Shoximardon 0,70 221,0
2 Farg‘ona t Yordon m.f.y. 0,70 221,0
3 Farg‘ona t Yu.Vodil MFY 1,00 316,0
4 Farg‘ona t Navruz m.f.y. 1,00 316,0
5 Farg‘ona t Obod m.f.y 1,00 316,0
6 Farg‘ona t Qorayantok m.f.y. 0,70 221,0
7 Farg‘ona t Vodil m.f.y 1,00 316,0
8 Farg‘ona t Xo‘ja Axmad Vale 1,00 316,0
9 Farg‘ona t Sanoat m.f.y. 1,00 316,0

10 Farg‘ona t Xosilot mfy 1,00 316,0
11 Farg‘ona t Tinchlik m.f.y. 1,00 316,0
12 Farg‘ona t Beruniy m.f.y. 1,00 316,0
13 Farg‘ona t Bo‘ston m.f.y. 1,00 316,0
14 Farg‘ona t Margilon mfy 1,00 316,0
15 Farg‘ona t Dilkusho mfy 1,00 316,0
16 Farg‘ona t Yambarok m.f.y 1,00 316,0
17 Farg‘ona t Novkent MFY 1,00 316,0
18 Farg‘ona t Yuksalish MFY 1,00 316,0
19 Farg‘ona t Toshkurgon Aziz m.f.y 1,00 316,0
20 Farg‘ona t Shoximardonobod MFY   1,00 316,0
21 Farg‘ona t Kaptarxona mfy 1,00 316,0
22 Farg‘ona t Yoyilma m.f.y. 1,00 316,0
23 Farg‘ona t Mexnatobod m.f.y. 1,00 316,0
24 Farg‘ona t B.Xamjixatlik m.f.y 0,70 221,0
25 Farg‘ona t Logon MFY 1,00 316,0
26 Farg‘ona t Vaziyo m.f.y. 1,00 316,0
27 Farg‘ona t Gulpiyon m.f.y. 1,00 316,0
28 Farg‘ona t Xurshidi Tobon m.f.y 1,00 316,0



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

23

29 Farg‘ona t Mash’al m.f.y. 1,00 316,0
30 Farg‘ona t Avval MFY 1,00 316,0
31 Farg‘ona t Birdamlik mfy 1,00 316,0
32 Farg‘ona t Mozortagi m.f.y. 1,00 316,0
33 Farg‘ona t Korasuv m.f.y. 1,00 316,0
34 Farg‘ona t O‘rta kishlok m.f.y 1,00 316,0
35 Farg‘ona t Oktepa m.f.y 1,00 316,0
36 Farg‘ona t Damko‘l MFY 1,00 316,0
37 Farg‘ona t Bo‘stonobod mfy 1,00 316,0
38 Farg‘ona t Guliston m.f.y. 1,00 316,0
39 Farg‘ona t Oktom m.f.y. 1,00 316,0
40 Farg‘ona t Satkak m.f.y. 1,15 363,0
41 Farg‘ona t Okbilol mfy 1,00 316,0
42 Farg‘ona t Yangiobod m.f.y. 0,70 221,0
43 Farg‘ona t Soy bo‘yi m.f.y. 1,00 316,0
44 Farg‘ona t Kurik m.f.y. 1,00 316,0
45 Farg‘ona t Pastki Archa m.f.y 1,00 316,0
46 Farg‘ona t Yukori Archa m.f.y 1,00 316,0
47 Farg‘ona t Chimyon m.f.y 1,00 316,0
48 Farg‘ona t Baxor mfy 1,00 316,0
49 Farg‘ona t Ulugbek m.f.y. 1,00 316,0
50 Farg‘ona t Langar m.f.y. 1,00 316,0
51 Farg‘ona t Kurilish m.f.y. 1,00 316,0
52 Farg‘ona t Zilol m.f.y. 1,00 316,0
53 Farg‘ona t Shifokor m.f.y. 1,00 316,0
54 Farg‘ona t Do‘stlik mfy 1,00 316,0
55 Farg‘ona t Gulshan m.f.y. 1,00 316,0
56 Farg‘ona t Dexqonobod m.f.y 1,00 316,0
57 Farg‘ona t Boy maxalla m.f.y 1,00 316,0
58 Farg‘ona t Yukori Gulshan m.f.y 1,00 316,0
59 Farg‘ona t Mindon m.f.y. 1,00 316,0
60 Farg‘ona t Markaz mfy 1,00 316,0
61 Farg‘ona t Guzar m.f.y. 1,00 316,0
62 Farg‘ona t Xo‘roba m.f.y. 1,00 316,0
63 Farg‘ona t Sh. Xakikati m.f.y 1,00 316,0
64 Farg‘ona t Mindonobod m.f.y. 1,08 341,0
65 Farg‘ona t Yangi asr MFY 1,08 341,0
66 Farg‘ona t Xonkiz m.f.y 1,00 316,0
67 Farg‘ona t Ok Oltin m.f.y 1,00 316,0
68 Farg‘ona t O‘zbekiston m.f.y 1,00 316,0
69 Farg‘ona t Farg‘ona m.f.y 1,00 316,0
70 Farg‘ona t Kurg‘ontepa m.f.y 1,00 316,0
71 Farg‘ona t Maydon m.f.y 1,00 316,0
72 Farg‘ona t Yangi yul m.f.y 1,00 316,0



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

24

73 Farg‘ona t Konchilar MFY 1,00 316,0



e-qaror.gov.uz VI-77-130-11-163-K/23

25

Xalq deputatlari Farg‘ona tuman
Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-77-130-11-163-K/23-son

qaroriga
10-ilova

Ko‘chmas mulkka bo‘lgan huquqlarni davlat ro‘yxatidan o‘tkazish o‘tkazuvchi organlarda
ro‘yxatdan o‘tkazilishi lozim bo‘lgan binolar va inshootlarning 1 kv.m. uchun mutlaq

miqdorda belgilangan minimal qiymatga nisbatan kiritilayotgan kamaytiruvchi 
koeffisiyentlar

   

T/r Hudud nomi Koeffisiyent
Minimal miqdor
2024 yil uchun
 (ming.so‘m)

1 Farg‘ona tumani 0,85 1 020,0

 


